
REF. SIT9511

1 995 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Terramar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Can Girona / Terramar / Vinyet / Can Pei »  08870

5
Sovrum  

6
Badrum  

383m²
Planlösning  

1.248m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk villa med pool, trädgård och havsutsikt
belägen i det mest prestigefyllda området i Sitges, med
utsikt över den naturliga omgivningen och havet,
tillgänglig till ett mycket attraktivt pris.

Denna fantastiska villa, designad av den berömda arkitekten José Antonio Corrales,
ligger i det privilegierade området Can Girona, Sitges, med utsikt över de naturliga
omgivningarna och havet.

Vi går in i fastigheten genom trädgården som tar oss till huvuddörren på baksidan av
huset. Hallen, med en gästtoalett till höger, leder oss in i det stora vardagsrummet
med imponerande dubbla takhöjder. En vägg av glasfönster vetter mot terrassen.

Tillbaka i korridoren, ner till nedre plan, hittar vi matsalen till vänster som öppnar
upp direkt till en veranda och poolen och trädgården. Detta rum är också anslutet till
vardagsrummet ovanför med en skjutvägg, vilket ger mångsidighet.

Det fullt utrustade köket i industriell stil med ö, rostfritt stål och Mieles vitvaror finns
i slutet av korridoren och har tillgång till utomhus. Det kan mycket enkelt öppnas upp
till matsalen eftersom det inte finns några bärande väggar. Garaget för 2 bilar nås
också på denna våning.

Trätrappan med räcke i rostfritt stål eller den hydrauliska hissen tar oss upp till
första våningen längs en entresol i entrén med utsikt över vardagsrummet nedanför. I
slutet hittar vi 2 stora dubbelrum, båda med eget badrum och direkt tillgång till en
stor terrass.

Slutligen har andra våningen en stor huvudsvit med en egen privat, enorm terrass där
du kan njuta av den fantastiska utsikten. Dessutom tar en spiraltrappa oss upp till
ytterligare en takterrass.

På de nedre våningarna i villan finns serviceytor, förråd och ytterligare 2 dubbelrum
och badrum.

Den vackra exteriören på framsidan av huset består av en pool omgiven av trädäck på
2 våningar, täckta verandor, en gräsmatta med en mängd olika mogna träd, som
erbjuder avskildhet från grannarna samt välbehövlig skugga under de varmare
månaderna.

lucasfox.se/go/sit9511

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt över golfbanan,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Säkerhet,
Panoramautsikt, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Garaget nås på baksidan av huset, även det med gott om skuggiga ytor och tilltalande
plantering. Det finns en praktisk rondell för enkel manövrering och en täckt yta för
ytterligare bilar.

Finishen inkluderar fantastiska marmorgolv på bottenvåningarna och badrummen
och naturliga körsbärsträgolv i sovrummen.

Denna fantastiska möjlighet, som erbjuds till ett oslagbart pris för detta kvarter, ger
de nya ägarna möjlighet att anpassa utrymmet för att passa deras livsstil.

Kontakta oss för mer information.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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